INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS, CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(035) 3571-5051

EDITAL Nº 105 DE 9 DE JULHO DE 2025

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE
APRIMORAMENTO PROFISSIONAL (PAP) E PROGRAMA DE APRIMORAMENTO

PROFISSIONAL AVANÇADO (PAPA) EM MEDICINA VETERINÁRIA

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral do PAP e do PAPA em Medicina Veterinária após análise das
proposições de candidaturas, torna publico a sua homologação conforme

disposto no “item 3.4” do Edital.

PAP
Docentes

Délcio Bueno da Silva
Edivaldo Aparecido Nunes Martins

Georgia Modé Magalhães
Luís Felipe Afonso Toledo

Paulo Vinícius Tertuliano Marinho
Suellen Gonzalez Belo Clemente

Suellen Rodrigues Maia
Preceptores

Carolina Camargo Zani Marinho
Discentes

Não houve inscritos
PAPA

Docentes
André Luís Corrêa

Adriano de Abreu Corteze
Edivaldo Aparecido Nunes Martins

Georgia Modé Magalhães
Luís Felipe Afonso Toledo

Suellen Gonzalez Belo Clemente
Suellen Rodrigues Maia

Preceptores

Carolina Camargo Zani Marinho
Discentes

Daniel de Pinho Alves

Muzambinho, 16 de julho de 2025.